
UCHWAŁA NR X.417.2018 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 10 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

podziału powiatu wołomińskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic 

oraz liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 454  § 6 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.), Rada Gminy Klembów, uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt podziału powiatu wołomińskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

                                                                                                                                    Rady Gminy 

 

                                                                                                                             /-/  Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Starostwo Powiatowe w Wołominie zwróciło się do Rady Gminy Klembów pismem z dnia 

21.03.2018 r. (wpływ do Rady Gminy: 26 marca 2018 r., poz. 0005/11/2018) w sprawie 

wyrażenia opinii dot. projektu uchwały podziału powiatu wołomińskiego na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych. 

Zgodnie z art. 454  § 6 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 15 z późn. zm.) łączenie dwóch lub więcej gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego 

wymaga zasięgnięcia opinii rad tych gmin. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego został przedstawiony radnym w dniu 

10.04.2018 r. na posiedzeniu X nadzwyczajnej sesji Rady Gminy na którym radni wyrazili 

pozytywną opinię do w/w projektu uchwały.  

 Przewodniczący 

                                                                                                                                    Rady Gminy 

 

                                                                                                                             /-/  Tadeusz Wojda 

 

 


